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Lista e akteve te kryetarit te Komunés s¢ Klin€s, per muajin Tetor 2018

Nr.
rend.

Emri i Aktit

Nr. prot.

Data

Muaji

Viti

Vendim per formimin e komisionit per
inventarizim e pasurisé jofinanciare ne
QKMF dhe AMF

01-030-7019/2018

24

Tetor

2018

Vendim per formimin e komisionit per
inventarizim e pasuris€ jofinanciare te
shkollave ne Komunén e Klings

01-030-70-20/2018

24

Tetor

2018

Vendim per formimin e komisionit per
inventarizim e pasurisé jofinanciare te
Komunés se Klinés

01-030-7021/2018

24

Tetor

2018

Vendim me te cilin obligohet O.E per
furnizim me derivate ge faturave te i’a
bashkangjes edhe kuponét fiskal

01-352-6960/2018

22

Tetor

2018

Vendim per subvencion- ndihme
momentale

01-553-6673/2018

23

Tetor

2018

Vendim per subvencion- ndihme
momentale

01-553-6674 /2018

23

Tetor

2018

Vendim per caktimin e menaxherit te
efigiences se energjisé

01-112-6402/2018

01

Tetor

2018

Vendim per lejimin e udhétimin zyrtar
jashté vendit

01-030-6941/2018

22

Tetor

2018

Vendim per ndarjen e mjeteve financiare
per realizimin e fushatés “Tetori muaji i
mundésive te Barabarta”

01-400-6608,/2018

18

Tetor

2018

10.

Vendim per ndarjen ¢ mjeteve fin. per
realizimin e vizités ne Shqipéri nga ana e
punétoreve te administratés komunale-
SPAK

01-400-6568/2018

12

Tetor

2018

11.

Vendim per zévendésimin e drejtorit te
Drejtorisé s¢ Administratés

01-112-6418/2018

01

Tetor

2018

12.

Vendim per formimin e komisionit per
hartimin e draft Udhézimit per p&rdorimin
e automjeteve zyrtare te Komunés sé
Klinés

01-030-7022/2018

25

Tetor

2018

13.

Vendim per plotésim ndryshimin e
vendimit lidhur me pérbérjen e komisionit
per pérzgjedhjen e pérfituesve nga
programi i vecante i banimit

01-360-6583/2018

08

Tetor

2018




